
 

100年 7月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價  最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌價差漲跌價差漲跌價差漲跌價差  成交筆數成交筆數成交筆數成交筆數 

100/07/01 796,622 64,526,632 80.00 82.50 79.10 81.00 +1.00 455 

100/07/04 927,662 76,362,412 81.50 83.80 81.30 82.90 +1.90 537 

100/07/05 363,109 29,708,393 82.90 82.90 80.90 82.00 -0.90 229 

100/07/06 996,118 82,665,304 83.20 84.50 81.70 83.00 +1.00 617 

100/07/07 440,301 36,134,381 84.00 84.00 81.10 81.10 -1.90 267 

100/07/08 908,000 73,950,500 81.50 83.20 80.30 80.50 -0.60 492 

100/07/11 681,200 53,915,680 79.10 80.00 78.40 79.50 X0.00 443 

100/07/12 398,000 31,252,600 79.50 79.50 78.00 78.60 -0.90 260 

100/07/13 295,200 23,398,440 78.60 80.20 78.50 79.00 +0.40 190 

100/07/14 285,978 22,370,677 78.50 79.30 76.20 78.40 -0.60 197 

100/07/15 632,100 50,758,850 77.10 81.30 77.10 80.50 +2.10 388 

100/07/18 1,454,063 121,672,066 80.50 85.30 80.50 84.00 +3.50 852 

100/07/19 569,010 47,291,427 84.00 84.00 82.10 82.80 -1.20 351 

100/07/20 650,000 53,434,200 83.00 83.50 81.20 82.10 -0.70 438 

100/07/21 589,000 48,238,000 81.90 83.40 81.00 82.10 0.00 349 

100/07/22 600,556 48,830,303 82.00 82.00 80.40 80.80 -1.30 342 

100/07/25 493,051 39,616,251 80.80 81.00 79.10 79.70 -1.10 238 

100/07/26 497,000 39,512,100 79.70 80.40 78.50 80.20 +0.50 256 

100/07/27 566,002 45,225,569 80.00 80.50 79.30 79.30 -0.90 280 

100/07/28 581,000 45,496,100 79.00 79.50 77.50 77.90 -1.40 367 

100/07/29 501,000 39,442,800 77.80 79.80 77.80 78.90 +1.00 362 

 


